



Pressmeddelande

25 november 2024 15:30:00 CET

## Fältutbyggnadsplan för Block 56 godkänd av Ministeriet för Energi och Mineraler

Fältutbyggnadsplanen (eng. Field Development Plan, "FDP") för Block 56 har godkänts av Ministeriet för Energi och Mineraler. Med godkännandet av FDP har Block 56 förklarats kommersiellt (eng. Declaration of Commerciality, "DoC") och blockets EPSA har förlängts med 20 år till 2044. FDP och DoC är de första i sitt slag som operatör för Koncernen och de utgör en betydande milstolpe för Tethys Oil och Block 56-partnerskapet.

Den godkända fältutbyggnadsplanen för Block 56 inkluderar utbyggnaden av Al Jumud-, Menna- och Sarhafynden samt ytterligare prospekteringspotential med flertalet potentiellt oljeförande strukturer. Utbyggnadsarbetet kommer inledas under 2025.

Partnergruppen för Block 56 består av Tethys Oil som operatör med 65 procents andel, och partnererna Biyaq Oilfield Services med 25 procents andel, Medco Arabia Ltd med fem procents andel och Intaj LLC med fem procents andel.

*"MEM:s godkännande av Block 56 FDP är en stor milstolpe för Tethys och våra partners, och vi ser nu fram emot att under kommande år leverera på den potential vi ser i blocket. Jag vill ta tillfället i akt att tacka Ministeriet för Energi och Mineraler för deras samarbete och stöd. Jag vill också tacka vårt team för deras hårda arbete och våra partners på Block 56, Biyaq Oilfield Services, Medco Arabia Ltd och Intaj LLC, för deras värdefulla bidrag." – säger Magnus Nordin, Verkställande Direktör för Tethys Oil.*

**För ytterligare information, vänligen kontakta**

---

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00

Petter Hjerstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00

[ir@tethysoil.com](mailto:ir@tethysoil.com)

## Tethys Oil AB (publ)

---

*Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). [www.tethysoil.com](http://www.tethysoil.com)*

## Bifogade filer

---

**Fältutbyggnadsplan för Block 56 godkänd av Ministeriet för Energi och Mineraler**